

**Balance de Situación al 31/12/2021**

<b>ACTIVO</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>1.419,00</b>	<b>1.419,00</b>
<b>I. Inmovilizado intangible</b>	<b>1.419,00</b>	<b>1.419,00</b>
5. Aplicaciones informáticas	1.419,00	1.419,00
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>6.442,39</b>	<b>24.582,93</b>
<b>III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar</b>	<b>357,61</b>	<b>16.243,50</b>
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios		16.243,50
6. Otros créditos con las Administraciones Públicas	357,61	
<b>IV. Inversiones en entidades del grupo y asociadas a corto</b>	<b>5.060,94</b>	
5. Otros activos financieros	5.060,94	
<b>VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes</b>	<b>1.023,84</b>	<b>8.339,43</b>
1. Tesorería	1.023,84	8.339,43
<b>TOTAL ACTIVO (A + B)</b>	<b>7.861,39</b>	<b>26.001,93</b>

## Balance de Situación al 31/12/2021

<b>PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>TOTAL ACTIVO (A + B)</b>	<b>7.861,39</b>	<b>26.001,93</b>
<b>A) PATRIMONIO NETO</b>	<b>6.933,07</b>	<b>3.666,32</b>
<b>A-1) Fondos propios</b>	<b>6.933,07</b>	<b>3.666,32</b>
<b>I. Capital</b>	<b>3.666,32</b>	<b>3.000,00</b>
1. Capital escriturado	3.666,32	3.000,00
<b>VII. Resultado del ejercicio</b>	<b>3.266,75</b>	<b>666,32</b>
<b>C) PASIVO CORRIENTE</b>	<b>928,32</b>	<b>22.335,61</b>
<b>III. Deudas a corto plazo</b>		<b>2.229,88</b>
5. Otros pasivos financieros		2.229,88
<b>IV. Deudas con entidades del grupo y asociadas a corto plazo</b>	<b>600,00</b>	<b>5.209,33</b>
<b>V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar</b>	<b>328,32</b>	<b>14.896,40</b>
1. Proveedores		1.275,00
3. Acreedores varios	328,41	8.991,48
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	-0,09	4.629,92
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)</b>	<b>7.861,39</b>	<b>26.001,93</b>

## CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

Período: 01/01/2021 a 31/12/2021

<b>(DEBE) / HABER</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>A) OPERACIONES CONTINUADAS</b>		
<b>1. Importe neto de la cifra de negocios</b>	<b>42.446,64</b>	<b>210.234,98</b>
a) Ventas	42.446,64	210.234,98
<b>6. Gastos de personal</b>	<b>-33.110,55</b>	<b>-74.248,49</b>
a) Sueldos, salarios y asimilados	-26.545,32	-61.603,78
b) Cargas sociales	-6.565,23	-12.644,71
<b>7. Otros gastos de explotación</b>	<b>-5.669,79</b>	<b>-140.746,24</b>
a) Servicios exteriores	-5.669,79	-140.702,04
b) Tributos		-44,20
<b>13. Otros resultados</b>	<b>-317,92</b>	<b>5.504,68</b>
<b>A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN</b>	<b>3.348,38</b>	<b>744,93</b>
<b>15. Gastos financieros</b>	<b>-81,63</b>	<b>-78,61</b>
b) Por deudas con terceros	-81,63	-78,61
<b>A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18)</b>	<b>-81,63</b>	<b>-78,61</b>
<b>A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)</b>	<b>3.266,75</b>	<b>666,32</b>
<b>A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE</b>	<b>3.266,75</b>	<b>666,32</b>
<b>B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS</b>		
<b>A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+20)</b>	<b>3.266,75</b>	<b>666,32</b>